
TRANCHES CATEGORIE FORMULE COURS FORMULE ATELIER

1 adulte 363 281

< 514 € enfant 281 207

2 adulte 377 292

> 514 € et <596 € enfant 292 215

3 adulte 392 304

> 596 € et < 675 € enfant 304 224

4 adulte 408 317

> 675 € et < 773 € enfant 317 233

5 adulte 426 330

> 773 € et <883 € enfant 330 243

6 adulte 490 380

Tarif normal >883 € enfant 380 280

  TARIFS 2022 – 2023

 pour les élèves habitant BREST
Tranches de revenus (quotients familiaux CAF)

Au tarif annuel déterminé il faudra ajouter l'adhésion à l'association d'un montant de 26 euros pour une personne ou 

de 30 euros pour la carte famille (à partir de 2 personnes habitant à la même adresse)


